
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA         
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104

                                                                             faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 
 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

 
 

Warszawa, dnia 14.07.2010 r. 

 
 
 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
 
 
      Na: Dostawę elementów układu do akwizycji danych dla laboratorium spalania w związku z  
projektem „Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii 
Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań 
lotniczych silników turbinowych” nr POIG.02.02.00-14-022/09-00 dla  Instytutu Techniki Lotniczej i 

Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej według 

SIWZ 40/1132/2010” 
 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 164/2006, poz. 1163 ze 

zm.) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Zadanie nr  :1 
 
Zadanie nr  1 zostało unieważnione na podstawie Art. 93 ust. 1 pkt. 1 
 
 
Zadanie nr : 2 

oferta nr: 1 
nazwa BRJ Sp.  ZOO 
 
adres:   Al. Krakowska 155 
            02-180  Warszawa   
cena oferty: 20.825,00 netto 

(Słownie: dwadzieścia  tysięcy  osiemset dwadzieścia pięć   złoty ,  00/100).  
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy   BRJ  Sp.  ZOO  
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych,  
 
 
 
 



Oznaczenie sprawy 40/1132/2010 
 

2 
 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 
BRJ Sp.  ZOO 
Al. Krakowska 155 
02-180  Warszawa   
 

 20.825,00  netto 
          100 

Wykonawcy wykluczeni brak 

Oferty odrzucone: brak 

  
  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo 
Zamówień Publicznych. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 

00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


